



PT. RANTAIMULIA KENCANA

ROLLER CHAIN, SPROCKETS, CONVEYOR CHAIN
CONVEYOR BELT, ROLLER CONVEYOR, WIRE MESH
CHAIN COLLIPITING, INVERTER, GENFRAI, SLIPPI TER

WISMA RMK 2nd floor Jl. Puri Kencana Blok M4 No.1
Kembangan Selatan, Jakarta 11610
Tel : +62-21 - 5822555 (Hunting), 5820003 (Hunting)
58302728-29, 5820811-12
Fax. : +62-21-5827555, 5820424
http : //www.ptmk.com

Jakarta, 03 JULI 2024

No. Ref. : 0287/PNW/RMK/VII/2024

Kepada Yth,

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND.

Karawang

Fx. 0267 - 8610360

Ph. 0267 - 8610361

Up. Bpk.ARFANDI

Email : arfandikurn@scg.com

Dengan hormat,

Sesuai permintaan Bapak, dengan ini Kami menawarkan harga untuk :

NO	DESCRIPTION	QTY	HARGA
1	SPROCKET RS 120 X 15 T- SINGLE, TYPE B	4 PCS	RP. 415.000,-/PCS

PENYERAHAN : READY STOCK

PEMBAYARAN : CREDIT 2 MINGGU

KETERANGAN : - HARGA TERSEBUT DIATAS BELUM TERMASUK PPN 11%
- HARGA TERSEBUT DIATAS FRANKO KARAWANG (BY EXPEDISI)

VALIDITY : 2 MINGGU DARI TANGGAL PENAWARAN DI ATAS

Demikianlah penawaran harga dari Kami. Kami tunggu kabar dari Bapak dalam waktu dekat ini.
Atas perhatian dan kerjasamanya Kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

A R I

Quotation

PT MOMENTUM ENGINEERING INDOCHIME

Jl. SMPN 122 Ujung Kanan
Komplek Pergudangan 89 No. 89C , Kapuk Muara
Jakarta Utara 14460, Indonesia
Phone / Fax : 021 5431 5858 / 5431 5959



PT. Momentum Engineering Indochime
Reliable Drives

Customer	: PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia	Quotation Ref	: MTM2024-Q249
Address	: Kutamekar, Kec. Ciampel, Kabupaten Karawang, : Jawa Barat 41363	Quoted By	: Rini Tan
Attention	: Bapak Arfandi	Email	: rini.tan@fenner.id
Phone / Fax	:	Cell	: +62 812 1361 1779
Email	: <a href="mailto:Arfandi.Kurniawan<arfandikurn@scg.com>">Arfandi.Kurniawan<arfandikurn@scg.com>	Date	: 4-Jul-2024
Subject	: RFQ 15239	Currency	: IDR
		Page	: 1 of 1

We thanks you for the opportunity to offer your requirement as follows:

No	Part Description	QTY	UT	Unit Price	Total
1	Sprocket RS 120-1; 15T tipe B Brand : tanpa brand Delivery : ready stock	4	pcs	628.000	2.512.000

IDR	Sub Total	2.512.000
IDR	VAT 11%	276.320
IDR	Total	2.788.320

Terms and Condition

Delivery Term : Frangco cikarang
Delivery Time : tertera di atas
Payment Terms : 30 days against invoice date
Warranty :
Notes / Remarks :

Regards,

Rini Tan



PT. PRIMA UNTUNG BERSAMA

Power Transmission Industrial Division

Jl. Kertajaya Indah Timur Blok 16 B/10 (Ruko Mega Galaxy) Surabaya - Indonesia
Telp. (031) 5945648 | Fax. (031) 5997540 | E-mail. contact@primauntungbersama.com
Website : <http://www.primauntungbersama.com/>



SALES QUOTATION

Customer

To : PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE
INDONESIA
Jl. Surya Tekno Kav I T1-3, Kawasan
Industri Surva Cinta. kutamakar.
Ph/Fax : (0267) 8610364
Attn : Yoki Radiansyah, Bp (Purchasing)
CC :
Email : yokiradi@scg.com

Supplier

Quote No. : SQU0/24/03183
Reff. No : RFQ SPROCKET
Date : 05 July 2024
Currency : IDR
Phone : +62 888-0835-2687
Email : sales.jkt@primauntungbersama.co.id

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak/Ibu, bersama ini kami sampaikan penawaran harga sebagai berikut :

No.	Description	Qty.	UoM	Unit Price	Disc.	Amount	Delivery
1	SPROCKET RS120B1-015 PILOT BORE	4	PC	680.000,00		2.720.000,00	INDENT 1 WEEK

Keterangan :

1. Franco KARAWANG
2. Batas Penawaran: 14 hari
3. Harga tersebut diatas belum termasuk Ppn 11%
4. Syarat Pembayaran: 30 HARI

Kami berharap penawaran kami sesuai dengan kebutuhan spare part di perusahaan anda.
Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

THIS QUOTATION IS COMPUTER GENERATED.
NO SIGNATURE REQUIRED BY THE SELLER.

FERI SANDRIYO